СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года                        № 170
п.Мирный

О признании утратившим силу
решения Совета
сельского поселения Кемское
от 19.03.2021 № 142

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 16 сентября 2021 года № 09-28266 и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, Совет сельского поселения Кемское, РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кемское от 19.03.2021 № 142 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Кемское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кемское                                                 Г.А.Ширяева